
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)), oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.2)), Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Międzyrzecz, zwanego dalej „planem 
ogólnym”. 

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice gminy Międzyrzecz, z wyłączeniem terenów 
zamkniętych innych niż ustalone przez ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, 

poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510E21B6-E33F-4C9D-B6D9-655D73CC4E62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T10:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




